

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231022000601

ČÍSLO DODATKU: DZ223102200060102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozska 2/B. 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Senec
sídlo : Mierové námestie 8. 903 01 Senec
Slovenská republika
zapísaný v _____
konajúci : Ing. Karol Kvál
IČO : 00 305 065
DIČ : 2020662237
telefón / fax : 02/20205101
e-mail : musenec@senec.sk
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
OTP Banka Slovensko, a.s.,
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
prediinancovanie:¹ 6602821006/5600
refundácia:² 7059005/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP. v bode 3.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ" sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje ~~EUR~~ (slovom ~~eur~~),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **562 621,92 EUR** (slovom **päťstošesťdesiatdvatisícšesťstodvadsaťjeden eur, 92 centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **534 490,82 EUR** (slovom **päťstotridsaťštyritisícštyristodeväťdesiat eur, 82 centov**) s DPI I. čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EU a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

- 4.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia. Prijímateľ" je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 21 1/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinok z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

„podpísané“

„pospísane“

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte		
Názov Projektu	Terminál integrovanej dopravy v Senci	
Kód ITMS	22310220006	
Operačný Drog-am	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Pracovná os	1. infraštruktúra	
Opatrenie	1.2 Regionálna a mestská hromadná doprava	
Pracovná téma	Podiel prioritnej činnosti na celkových výdavkoch Projektu (%)	Forma financovania
Podiel na celkových výdavkoch	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel na celkových výdavkoch Projektu (%)	Územie
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS I	Región Bratislava
NUTS II	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	Senec
Typ dopravy	Železničná

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie kvality života obyvateľov a návštevníkov mesta Senec skvalitnením dopravnej infraštruktúry, vybavenosti a služieb v oblasti regionálnej železničnej a autobusovej dopravy
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovať v Senci moderný progresívny terminál integrovanej dopravy umiestnený v atraktívnom prostredí s vysokou úrovňou dopravnej infraštruktúry a poskytovaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 2	Nainštalovaním progresívneho elektronického informačného a kamerového systému prispieť k zvýšeniu atraktivity a nárastu využívania regionálnej hromadnej železničnej a autobusovej dopravy cestujúcou verejnosťou,
Špecifický cieľ projektu n	Revitalizáciou existujúcej málo udržiavanej zelene dovoliť vzhľad terminálu a zlepšiť životné prostredie obyvateľov tejto časti mesta Senec.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2011	1,00	2013
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0,00	2011	7 272,00	2013
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2011	30 000,00	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu			
Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka
Hlavné aktivity (číslo / názov)			Počet jednotiek
1	HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	-
2	HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	Počet technicky zhodnotených objektov	počet
3	HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu			
Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRRj_)	Ukončenie realizácie aktivity (jMM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HM 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	10/2012	07/2013	CESTY NITRA a.s.
Podporné aktivity			
PA 5 Riadenie projektu:	03/2011	09/2013	
^Projektová dokumentácia	03/2011	05/2011	Jng. arch. Radovan Daniel
b) Ukončenie projektu*	08/2013	09/2013	prijímateľ
PA 4 Publicita a informovanosť	10/2012	07/2013	Sinex

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu				
Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	500,00	0,00	500,00	PA4
716 Prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	0,00	10 000,00	PA5
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	552 121,92	462,31	552 584,23	HA 1, HA 2, HA 3
CELKOVO s DPH	562 621,92	0,00	563 084,23	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)			
Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	552 121,92	462,31	552 584,23
1 HA 1 Rekonštrukcia a dobudovanie prestupného terminálu	456 697,02	462,31	457 159,33
2 HA 2 Elektronický informačný a zabezpečovací systém terminálu	87 332,15	0,00	87 332,15
13 1 HA 3 Prevedenie terénnych a sadových úprav	~ Wojt ¹	0,00	8 092,75
Podporné aktivity	10 000,00	0,00	10 000,00
PA 5 Riadenie projektu	10 000,00	0,00	10 000,00
PA 4 Publicita a informovanosť	500,00	0,00	500,00
CELKOVO s DPH	562 621,92	462,31	563 084,23

[illegible]

[illegible]

Stavba: T*rn=i4>3''i>jiqda>nit*3*xi			InvesLot		rvieslo Senec			
Stavebný objekt: H*3 PIPMMM mwnvdn M*iwvrinjpr>			Dodávateľ:1		CESTY NITRA u			
			DIQBH					
Názov položky			Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celková	neoprávnená výdavky	opravené výdavky
					EUR	EUR		EUR
1	717002	Odstránenie tráv a krovov s prísl. Tuhým materiálom a ukladom na hromady dr. SO m, pri celkovej ploche nad 1000 m2	m2	1 207,000	0,11	132,77	0,00	132,77
	717002	Dodávka a rozpráskanie umel. v mýte Plocha od 500 m2 hr. do 200 mm	m2	1 207,000	4,52	5 455,54	0,00	5 455,54
	717002	Založenie liav. ik. t. r. t. kov. výš. 100 mm	m2	1 207,000	0,81	718,27	0,00	718,27
	717002	Mulcovanie liav. ik. t. r. t. kov. výš. 100 mm	m2	24,480	1,19	29,13	0,00	29,13
	717002	PMNv snt. si FDI - malpial + apd. č. 100 mm	m	1 207,000	11,07	13 365,69	0,00	13 365,69
	717002	Osnio tráv. parková Jf. 100 mm	m2	1 207,000	5,05	6 095,35	0,00	6 095,35
	717002	Mulcovanie liav. ik. t. r. t. kov. výš. 100 mm	m2	45,000	0,34	15,30	0,00	15,30
g	717002	Presun hmot. pro sadovník. Q kraj. opravy do 5000 m vodorovne bejiv. lóha presuny	1	0,806	23,73	19,13	0,00	19,13
						8 743,58 €	0,00 €	8 743,58 €
JPH20S						134879,8	0,00 €	134879,8
Spolu i ORH						8 878,38 €	0,00 €	8 878,38 €

Stavba; ~*fwr*! nawjra,™m^ -ititici		Ir .-T-ŕC:		Mesíř SE nec			
Podpornj akCMLJ F* 4 PLÍSEHJ rícnro,motl		DřHíSvatel		SlřeX			
		CaHim					
P. c.	Wdpetófe,	Na.řiv potaScy	Množsřvo	Jatřnalková	Cřířa calKom	neccravřeně v ... , k y	oprávrněné ... , 7
				EJA	EUR	ř: L t	. U ,
i	633006	... 5 > ... 5 ... V(				265. S	0
2		...rMtr> .-OS, -- M ^ t Q ř:ř	Ea t		162 BS	151.1*	0
Spolu						416,6? ř:	0
OU						03,03 ř:	0
Spal u EDFH							0
							0

h^*_-

Stavba: _____							
příloha č. 1		Ověření		[příloha č. 1] Radovan Daniel			
P í	kód položky	Uživatelské	Mřížová	Jednotka	Cena celkom	úprava výdaje	úprava výdaje
				EUR	EUR	EUR	EUR
		úprava č. 1;...	«S	1.000	10 000.00	10 000.00	0.00
DPH 21 %					10 000.00	0.00	10 000.00
Spolu s DPH					0.00	0.00	13 000.00

★